



AKD Securities Limited

January 19, 2026

**The General Manager**

Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Road  
Karachi.

**Subject: Final Notice Regarding Unclaimed Dividend – AKD Securities Limited**

Dear Sir,

Please find enclosed copies of final notices regarding Unclaimed Dividends to vest with the Federal Government pursuant to provisions of Section-244(2) of the Companies Act, 2017. The notices are published in English language and in Urdu translation on issues dated January 17, 2026 of respective newspapers.

Yours sincerely,

Asghar Ali Anjum  
Company Secretary



Cc:

**The Executive Director**

Corporate Supervision Department  
Securities and Exchange Commission of Pakistan  
NIC Building, 63 Jinnah Avenue Blue Area  
Islamabad.

TRCC Holder: Pakistan Stock Exchange Limited,  
Registered Broker: Securities & Exchange Commission of Pakistan  
STSN-S1500927-7 NTN - 1500927-7

Head Office : Suite-602, 6th Floor, Continental Trade Centre, Block 8, Clifton, Karachi, Pakistan.  
UAN : (92-21) 111-253-111 FAX : (92-21) 35867992, 3586715 Email : info@akdsl.com

Stock Office Karachi:  
Room No. 529, 5th Floor, Room Nos. 93-95, 2nd Floor,  
Stock Exchange Building, Stock Exchange Road,  
Karachi, Pakistan. Tel: +92 21 32426651-2

Karachi (North Nazimabad):  
Plot # D-1, 2nd Floor, J.F. Plaza, North Nazimabad,  
Karachi, Pakistan  
Tel: +92 21 36630646-51

Islamabad:  
Room No.302, 303, 3rd Floor, ISE Tower,  
Jinnah Avenue, Islamabad, Pakistan.  
UAN: +92 51 111 253 111

Lahore:  
512, 513, 5th Floor, LSE Plaza,  
19 Khayaban-e-Awan-e-Iqbal Road, Lahore, Pakistan.  
UAN: +92 42 111 253 111

Abbottabad:  
Office No.2, 2nd Floor, Zaman Plaza,  
Main Mansehra Road, Abbottabad, Pakistan.  
Tel: +92 992 414120-22

[www.akdsl.com](http://www.akdsl.com)

For any queries regarding your account statement please call 111-253-253 or E-mail us: info@akdsl.com

"You must do the things you think you cannot do."  
Eleanor Roosevelt



# Pakistan **OBSERVER**

Eyes & Ears of Pakistan

Widely read and trusted Daily



Saturday  
January 17, 2026  
Rajab 27, 1447  
Rs.40  
pakoobserver.net  
Vol. XXII, Issue 271 Regd. No. 111  
KARACHI

PAGE 01

Governor criticises Afridi for causing 'loss of billions' due to blockades

Kamran Tessori,  
Sindhi Governor

PAGE 02

Pakistan unveils Indus AI week 2026 to advance National AI Adoption

Shaza Fatima Khawaja,  
Minister for Information Technology



AKD Securities Limited

## **AKD SECURITIES LIMITED**

### **FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS TO FILE CLAIMS OF UNCLAIMED DIVIDEND**

Notice is hereby given that the dividend declared by AKD SECURITIES LIMITED ("The Company") details whereof are appearing on the Company's website [www.akdsl.com](http://www.akdsl.com) have remained unclaimed for a period of three years, from the date these dividends were declared.

That a notice was sent by registered post on the last known addresses of shareholders dated August 19, 2025 to submit their claims within three months to the Company's Share Registrar but no reply has been received, except few exceptions.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days from the date of this notice to Share Registrar at its address given below:

M/s. THK Associates (PVT) Limited

AKD SECURITIES LIMITED | Address: 32-C, Jami Commercial Street 2,

D.H.A Phase VII, Karachi 75500, Pakistan.

Tel: +92 (021) 111-000-322 | Email: [sfc@thk.com.pk](mailto:sfc@thk.com.pk)

In case no claim are received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed dividends with Federal Government pursuant to the provisions of Sub-section (2) of Section 244 of the Act.

Karachi

**Dated: January 17, 2026**

For and on the behalf

**Asghar Ali Anjum**

Company Secretary



MC-1375/ریڈر

Saturday 17 January 2026



AKD Securities Limited

## اے کے ڈی سیکورٹیز لمبیٹ

حصص یافتگان کو غیر دعوی شدہ منافع کے دعوے دائر کرنے کے لیے ہتمی نوٹس

اس ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ اے کے ڈی سیکورٹیز لمبیٹ ("کمپنی") کی جانب سے اعلان کردہ منافع جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ [www.akdsl.com](http://www.akdsl.com) پر موجود ہیں، تین سال کی مدت تک غیر دعوی شدہ رہے ہیں، جس کا شماران کی تاریخ کا اعلان کیا گیا ہے۔ یہ بھی مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی نے مورخہ 19 اگست، 2025 کو حصص یافتگان کے آخری معلوم پتے پر جسٹرڈ ڈاک کے ذریعے نوٹس بھیجا تھا تاکہ وہ تین ماہ کے اندر اندر کمپنی کے شیر رجسٹر ار کے پاس اپنے دعوے جمع کرائیں، تاہم چند متنشی معاملات کے علاوہ کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

لہذا کمپنی بذریعہ اس نوٹس حصص یافتگان کو دعوت دیتی ہے کہ وہ اس نوٹس کی تاریخ سے 90 دن کے اندر اندر اپنے دعوے درج ذیل پتے پر کمپنی کے شیر رجسٹر ار کے پاس جمع کرائیں:

میسرز THK ایسوی ایمیس (پرائیوٹ) لمبیٹ،

اے کے ڈی سیکورٹیز لمبیٹ پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل سٹریٹ-2، ڈی ایچ اے، فیز 7، کراچی پاکستان

فون نمبر: 92(021) 111-000-322 ای میل: [sfc@thk.com.pk](mailto:sfc@thk.com.pk)

اگر اس نوٹس کی تاریخ سے مقررہ مدت کے اندر کوئی دعوی موصول نہ ہو تو کمپنی کمپنیز ایکٹ کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے تحت، غیر دعوی شدہ منافع و فاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی کارروائی کرے گی۔

بھکم بورڈ

اصغر علی انجمن

کمپنی سیکرٹری

کراچی

17 جنوری 2026